



Stockholms Roddförenings

årsberättelse 2016





Stockholms Roddförenings

årsberättelse för verksamhetsåret 2015/2016

STYRELSEN för Stockholms Roddförening lämnar följande berättelse över föreningens verksamhet för perioden från den 26 november 2015 till den 24 november 2016, föreningens etthundratrettiosjunde verksamhetsår.

Styrelsen, som under året genomfört nio protokollförda sammanträden, har bestått av:

Eli Zlotnik	ordförande
Tobias Wallerius	vice ordf. och utbildningsansvarig
Joakim Piela	kassör och ungdomsansvarig
Manoucher Arastoupour	materieförvaltare
Jan Berglund	roddchef
Elisabeth Schriefer	sekreterare
Bengt Norberg	ledamot
Ulrich Adamheit	suppleant
Josefine Olsson	suppleant

Övriga av årsmötet valda funktionärer har varit:

Rolf Sundqvist	revisor
Mikael Borgh	revisor
Ola Larsson	revisorssuppleant
Anders Franzén	ordförande i valnämnden
Mitra Ashouri	ledamot i valnämnden
Eskil Borgh	ledamot i valnämnden

Föreningen representerades vid Stockholms och Svealands Roddistrikts årsmöte den 26 januari 2016 av Tobias Wallerius och vid Svenska Roddförbundets (SR) årsmöte den 13 mars 2016 i Trollhättan av Eli Zlotnik.

Föreningen hade den 1 november 2016 totalt 278 medlemmar (190 män och 88 kvinnor). Motsvarande siffror föregående år var 211 medlemmar (136 män och 75 kvinnor). Av medlemmarna är elva personer ständiga medlemmar och två hedersmedlemmar samt en hedersordförande.

Allmänt om föreningens verksamhet

TÄVLINGSVERKSAMHETEN har under det gångna året varit omfattande och framgångsrik. Vid

Svenska Mästerskapen vann Robert Vigert, Mikael Borgh, Eskil Borgh och Jan Berglund herrklassen i fyra utan styrman (4-HS). Jämfört med andra svenska roddklubbar är SRF en av de största föreningarna både beträffande antal licensierade tävlingsroddare och totalt antal medlemmar.

Efter några års uppehåll hölls för andra året i följd klubbmästerskap i rodd. Nik Pivac höll i aktiviteten och årets klubbmästare blev Victor Schröder, Eli Zlotnik, David Cairns och Britta Pivac och styrman Mattias Berglund. I augusti genomfördes en gemensam utflykt med picknick till Fjäderholmarna i klubbens inriggare. För att stärka klubbkänslan håller ett medlemsintroduktionspaket för nya medlemmar att framtas.

Föreningen bedriver tävlingsverksamhet för juniorer, seniorer och veteraner samt arrangerar sommarroddskola för ungdomar. Dessutom genomförs fortsättning efter roddskolan för olika ungdomsgrupper och kontinuerlig roddträning för gymnasieungdomar med stöd av Idrottslyftet, kurser och roddinstruktion för nybörjare, motionsrodd och "företagsrodd".

Skriftlig information till medlemmarna har gått ut i form av brev och ett fyrtiotal e-post-meddelanden. Föreningens hemsida på Internet har skötts av Elisabeth Schriefer och Tobias Wallerius. Föreningens nättidning har getts ut av Lennart Borgh.

Under året har föreningens båtar bokförts för 15142 km fördelat på 1571 turer i roddjournalen. Årets träningsflitigaste medlem har enligt journalen varit Eskil Borgh som på 203 roddturer avverkat 2571 km. För ytterligare information se bifogade roddstatistik (bilaga 2), vilken visar roddare som har rott mer än 100 km. I statistiken finns inte de roddturer som gjorts av Campus Manilla, Tyska skolan och sommarens roddskola redovisade.

Den process som påbörjades 2014 för att utveckla föreningens verksamhet så att vi kan möta framtida krav och förändringar i samhället har fortsatt under verksamhetsåret. Joakim Piela

och Tobias Wallerius ingår i den arbetsgrupp som håller ihop denna process. Arbetet kommer att dokumenteras i en skrift som håller på att slutredigeras och beräknas vara klar att läggas ut på vår hemsida vid kommande årsskifte. Skriften kommer att bestå av ett huvuddokument med en övergripande policy hur vi skall arbeta i föreningen. Till detta kopplas ett antal bilagor där vi mer konkret exempelvis beskriver hur vi vill bedriva själva träningen på vatten och land, vårt antidopingarbete eller vår krishanteringsplan. Vid årsmötet kommer en presentation av huvudinnehållet att göras.

Mitra Ashouri och Manoucher Arastoupour har lagt ner mycket arbete på underhåll och skötsel av båthuset. Under perioderna maj - juni och augusti - september har föreningen haft en anställd båthusvärd.

Under året har föreningens ständige medlem Bengt Åsäter och föreningens äldste medlem tillika hedersledamot Lennart "Hoppe" Eriksson avlidit.

Tävlingsverksamhet

FÖRENINGEN har deltagit i 13 (mot 15 stycken under år 2015) regattor med sammanlagt 54 (40) licensierade tävlingsroddare. Flerdagensregattor har räknats som en regatta.

Tävlingsverksamheten har varit framgångsrik under säsongen. Totalt har 10 (29) förstaplatser noterats på de starter klubben har gjort.

SM och JSM-tävlingarna i gick i år på Magelungen, där blev Robert Vigert, Mikael Borgh, Eskil Borgh och Jan Berglund svenska mästare i fyra utan styrman (4-HS). Vid FISA World Rowing Masters Regatta i Köpenhamn, Danmark under september deltog ett rekord antal av föreningens mastersroddare och vann fyra segrar.

Beträffande övriga tävlingsresultat hänvisas till bilaga 4.

Roddskola och rekrytering av ungdomar

FÖR att rekrytera nya unga roddare arrangerar föreningen årligen en roddskola under sommaren, för lediga skolungdomar, där ungdomarna får prova på rodd på maskin, i inriggare samt sculler. Skolan pågick sex timmar per dag (måndag-torsdag) i totalt fyra

veckor där SRF stod för instruktion, lunch samt sponsrade T-shirtar (T.O.P. måleri AB och ZÖK ab). Verksamheten leddes av Josefin Berglund och Fredrik Adelsköld med assistans av ett stort antal av föreningens äldre ungdomar. Totalt deltog ett 30-tal ungdomar i roddskolan. Dessutom medverkar föreningen aktivt i *Idrottslyftet* och ingår i "nätverk Östermalm", som är en kontaktgrupp bestående av ett antal skolor på Östermalm och ett 30-tal idrottsföreningar. Nätverket har till uppgift att få skolungdomar i rörelse genom att komma i kontakt med idrottens föreningsverksamhet och stöds av Stockholms Idrottsförbund (DF) och Svenska Roddförbundet (SF).

Samarbetet med Campus Manilla, en friskola i den tidigare Manillaskolans lokaler, har i år vidareutvecklats. Under året har omkring 50 elever, uppdelade på tre grupper i mellan- och högstadiet, tränat rodd vid båthuset minst en gång i veckan. Ansvariga ledare har varit Bo Berglund och Josefin Berglund. Samtliga roddelever i Campus Manilla har betalat avgift och är aktiva juniormedlemmar i SRF, vilket har möjliggjort att de elever, som vill ro lite mera har erbjudits att delta i den ordinarie ungdomsträningen. Extra glädjande var att ett par av eleverna medverkade i endagarlägret för ungdomar på Magelungen den 12 juni och att nio CM-roddare deltog i klasserna Junior C och D i samband med SM och JSM i september. Under hösten har 14 grupper från Campus Manilla Gymnasium provat på rodd vid båthuset under två dagar. Totalt var det drygt 140 CM-elever i årskurs ett och två, som först fick ro på roddmaskiner i gymmet och därefter fick omsätta kunskaperna i våra tre inriggare på vattnet. För att klara logistiken med ungdomarna krävdes fem instruktörer och en lärare som skötte närvarokontrollen. Målsättningen är att få med lag från Campus Manilla i tävlingen Gymnasierodden, som genomförs på Djurgårdsbrunnsviken i slutet av maj 2017.

Samarbetet med Tyska skolan på Karlavägen har fortsatt under 2016. Samarbetet innebär att rodd är ett valbart ämne för gymnasieeleverna och därmed även ett ämne som ska betygsättas. 14 elever valde under vårterminen att ha rodd på schemat och har därmed tränat en gång i



Foto: Bengt Nyman



Heatsegrare i Masters klass D4-



Foto Bengt Norberg



Foto: Sports Graphic



Foto: Sports Graphic



Foto: Sports Graphic



Utflykt till Fjäderholmarna



Foto Gergely Szabó



veckan vid båthuset, där ansvarig ledare från SRF är Tobias Wallerius. Under höstterminen har 13 valt att ha rodd på schemat.

Ungdomsverksamhet

MED hjälp av Idrottslyftsmedel från Svenska Roddförbundet pågår en intensiv ungdomsverksamhet i föreningen sedan ett par år tillbaka, där avlönade ungdomstränare funnits på plats och ansvarat för att hålla i en god verksamhet. Verksamhetens syfte är att möjliggöra organiserad roddträning för de ungdomar, som vill träna under hela året och eventuellt tävla i rodd. Kontinuerlig träning har genomförts under två kvällar i veckan samt på söndagsförmiddagar med ett 20-tal ungdomar. I år har Fredrik Adelsköld, Josefin Berglund och Victor Frost-Kotti varit föreningens främsta ungdomsledare.

En viktig del i vår ungdomsverksamhet är att rekrytera och utbilda ungdomsledare till SRF. För att sporra och uppmuntra till detta erbjuds dessa att delta i både Plattformskurser, arrangerade av SISU, samt olika stegutbildningar inom rodd, arrangerade av Roddförbundet och/eller Roddistriktet. I år tilldelades även Folksam's Stipendium *Ledacamp* ut till Victor Frost-Kotti som en helg fick åka till Gotland på utbildning och konferens tillsammans med andra eldsjälarna i idrotter från hela landet.

SRFs äldre ungdomsledare har även fortsatt med egna ungdomsledarträffar, där de gemensamt går igenom träningsplanering, roddteknik, ledarskap etc. för att stötta de yngre ledarna. Nytt i år är även att ett antal elever från Campus Manilla även deltar i föreningens ungdomsverksamhet.

Veteranrodd, företagsrodd och motionsrodd

ÅRETS inofficiella världsmästerskap för veteraner (FISA World Rowing Masters Regatta) arrangerades den 8-11 september i Köpenhamn, där föreningen deltog med nitton aktiva och vann fyra lopp (D4-, D2x, D8+ (kombination) och F4x (kombination)).

Företagsrodd har genomförts vid 18 tillfällen under ledning av Anders Franzén, Daniel Svenér, Nina Wong, Björn Andersson och Victor Frost Kotti för sammanlagt 110 personer.

Deltagarna har betalat 400 kronor/person för instruktion och lån av båtar. Avgiften har betraktats som delbetalning av årsavgift och berättigade till deltagande ytterligare fyra gånger vid föreningens öppna träning för nybörjare på måndagar.

Den icke tävlingsinriktade motionsrodden har varit stor vid båthuset under träningskvällar från maj till och med slutet av september. Under året har en allt större grupp veteraner/motionärer (upp till 15 deltagare på varje träning) tränat på lördagar i lagbåtar eller på roddmaskin om vädret inte tillåtit rodd utomhus.

Utbildning/nybörjarkurser

UNDER året har två nybörjarkurser i rodd anordnats. Kurserna som genomfördes i maj, omfattade vardera fyra kurstillfällen och hade totalt 32 anmälda deltagare. Kurserna blev snabbt fulltecknade och de var väldigt uppskattade. Detta har lett till 10 nya medlemmar, som har fortsatt att ro i föreningens regi. Anders Franzén, Daniel Svenér, Nina Wong och Björn Andersson har varit instruktörer vid kurserna.

Särskilt skriftligt utbildningsmaterial har även utarbetats för kursdeltagarna. På måndagskvällar under maj, juni, augusti, september och oktober anordnade Anders och Daniel en fortsättning på roddaktiviteterna för de personer som genomgått grundkursen, vilket engagerade ett dussintal varje vecka.

Prova på verksamhet med Riksidrottsmuseet har genomförts under två dagar i augusti.

Under året så har klubben tillsammans med Svenska Roddförbundet och Idrottslyftet anordnat en ledarskapsutbildning (3 kvällar) och på den har ett 10-tal medlemmar från klubben deltagit.

Båthus och båtplats

INFÖR roddsäsongstarten byttes felaktigt levererade flytbryggor ut och vår nya brygganläggning färdigställdes. Anläggningen har bekostats dels av RFs anläggningsbidrag, ett mycket förmånligt hyres-, och serviceavtal med Idrottsförvaltningen samt bidrag från våra medlemmar, tillika grannar Lena och Anders Essen-Möller. På en av de nya bryggorna håller en ny båtställning för inriggare att färdigställas.

Hugo
Söderberg



Karla
Palmqvist



Heatsegrare i Masters klass C2-



Mattias
Berglund



Klubb-
mästare

Hugo
Lindstrand



En hjärtstartare har inköpts och satts upp i båthuset och under hösten hölls en HLR-utbildning.

Vid arbetsdagar 16 april och 15 oktober har ett stort antal av föreningens medlemmar ställt upp och arbetat med båthus och båtar, städat området runt båthusen etc. Vid vårstädningen deltog drygt 30 personer och vid höststädningen drygt 20.

Banmarkeringen till roddbanan på Magelungen har som vanligt lagts i och tagits upp av seniorroddarna i samband med extra arbetsdagar.

Båtmateriel och övrig utrustning

FÖRENINGEN har under året inköpt en scullerfyra för tävlingsroddare (seniorer/master). Under sommaren har några båtar varit placerade vid regattabanen på Magelungen, där träningsförhållandena under fina kvällar är mycket bättre än på Djurgårdsbrunnsviken. Planen för tilldelning av båtar och klassningen av roddare har reviderats löpande under året. För reparation av båtar har egna insatser samt ett varv i Jordbro anlåtats.

Egna arrangemang/tävlingar

DEN 31 maj genomfördes Gymnasierodden, en roddtävling i inriggade fyror på Djurgårdsbrunnsviken för elever och lärare i Stockholms gymnasieskolor. Lag från Tyska skolan, Hersbys, Nackas, Victor Rydbergs, Tibbles, Grenna skolans och Bernadottes gymnasier deltog. Tävlingsledare var Bo Berglund.

Vårterminen avslutades med en tävling vid båthuset för roddeleverna i Campus Manilla, vilket var mycket uppskattat av alla skolans elever och deras föräldrar. Tävlingsledare var Bo Berglund.

I början av augusti var det dags för Olympic Days och Solskensdagar i Kungsträdgården. Huvud-arrangör var Stockholms Idrottsförvaltning och Sveriges Olympiska Kommitté. Barn och ungdomar som besökte evenemanget fick möjlighet att prova på rodd i fontänen samt träffa och prata med tidigare olympier.

Ekonomi och disposition av vinst

Vi har under en lång följd av år haft stora intäkter från vår utlåning av båthuset för festarrangemang. Konkurrenten har ökat samtidigt som festerna kan uppfattas som störande. Detta har medfört att nettointäkterna under räkenskapsåret minskat från denna verksamhet. Vi redovisar i år en liten vinst, som vid årsmötet föreslås bli balanserad i ny räkning. I övrigt hänvisas till den bifogade ekonomiska berättelsen för föreningens förvaltning under perioden från den 1 oktober 2015 till och med den 30 september 2016 (bilaga 1).

Slutord

Vi kan glädja oss åt ett mycket gott år både vad gäller tävlings-, ungdoms- och nybörjarrodd. Många medlemmar har engagerat sig i föreningens olika verksamhetsgrenar. Styrelsen ser fram emot att fler medlemmar – både yngre och äldre - ska kunna engageras i detta arbete under kommande år.

Styrelsen vill slutligen framföra ett varmt tack till alla som med insatser av olika slag har hjälpt till att driva Stockholms Roddförenings verksamhet under det gångna året.

Stockholm den 9 november 2016

Eli Zlotnik Tobias Wallerius
Jan Berglund Joakim Piela
Elisabeth Schriefer
Manoucher Arastoupour Bengt Norberg
Ulrich Adamheit Josefine Olsson

Bilagor:

1. Ekonomisk berättelse
2. Roddstatistik
3. Båtstatistik
4. Tävlingsresultat

Förenklad årsbokslut för räkenskapsåret 2015-10-01 till 2016-09-30
Stockholms Roddförening Org.nr 802010-2417

Resultaträkning

Intäkter	2015/2016	2014/2015
Medlemsavgifter	214 000,00	198 628
Gåvor och Bidrag		
Kommunala bidrag	88 780,00	96 928
Statliga bidrag	153 872,64	234 950
Övriga gåvor och bidrag	17 636,00	2 189
Verksamhetsintäkter	476 965,00	619 010
Försäljningsintäkter	1 198,00	9 100
Övriga intäkter	5 587,00	0
Summa intäkter	958 038,64	1 160 805
Kostnader		
Verksamhetskostnader	-161 952,34	-221 349
Försäljningskostnader	-8 319,00	0
Övriga externa kostnader	-529 067,85	-729 212
Personalkostnad	-258 423,00	-205 598
Summa kostnader	-957 762,19	-1 156 159
Verksamhetens överskott	276,45	4 647
Finansiella intäkter	-81,00	-26
Årets resultat	195,45	4 620

Balansräkning

Tillgångar	2016-10-01	2015-10-01
Byggnader (Båthus/Båthall)	1,00	1
Inventarier (Båtmateriel, Följebåtar, Trailer)	3,00	3
Kundfordringar	0,00	19 500
Kassa och Bank	414 579,24	470 713
Summa tillgångar	414 583,24	490 217
Eget kapital		
Balanserade överskott	69 387,79	64 767
Årets resultat	195,45	4 620
Summa eget kapital	69 583,24	69 388
Skulder		
Obeskattade reserver	345 000,00	410 000
Övriga skulder	0,00	10 829
Summa skulder	345 000,00	420 829
Summa eget kapital och skulder	414 583,24	490 217

Roddstatistik, 1 november 2015 - 31 oktober 2016

Namn	Turer	Km	Km/tur	Km Föreg år
Eskil Borgh	203	2571	12,7	2806
Manoucher Arastoupour	198	2250	11,4	3179
Jim Ramsey	158	1696	10,7	938
Jan Berglund	129	1680	13,0	1733
Josefin Berglund	124	1516	12,2	2624
Bo Berglund	123	1372	11,2	1524
Birgitta Berglund	101	1187	11,8	1227
Björn Andersson	109	1139	10,4	486
Robert Vigert	86	1115	13,0	1569
Nikolas Pivac	96	1054	11,0	974
Ulf Schröder	106	1010	9,5	619
Tord Blomquist	83	912	11,0	1050
David Cairns	84	840	10,0	186
Bengt Therner	80	777	9,7	232
Eddy Sandberg	69	768	11,1	161
Eli Zlotnik	76	746	9,8	149
Ola Larsson	75	742	9,9	263
Bengt Norberg	73	668	9,2	480
Richard Sjöberg	64	637	10,0	326
Frank Mika	76	620	8,2	152
Peder Johnsson	69	604	8,8	729
Mikael Borgh	52	596	11,5	1638
Edith Lesage	44	517	11,8	174
Harald Överholm	48	459	9,6	181
Victor Schröder	40	431	10,8	164
Bjarke Rosenberg	42	397	9,5	106
Karl Norberg	41	389	9,5	371
Goncalo Carneiro	39	374	9,6	218
Frank Svensson	32	349	10,9	-
Kian Amraei	36	340	9,4	100
Mattias Berglund	29	234	8,1	126
Caroline Gavin	20	233	11,7	254
Jacinta Waak	11	218	19,8	-
Aarne Lindroos	23	209	9,1	849
Johan Holmlund	21	205	9,8	339
Axel Englund	21	174	8,3	-
Viktoria Lindhé	14	174	12,4	-
Rolf Bergström	21	155	7,4	144
Elin Jägervall	12	154	12,8	-
Aran Williams	18	150	8,3	-
Ulrich Adamheit	12	148	12,3	459
Anders Strand	14	140	10,0	-
Göran Crona	12	140	11,7	134
Peder André	14	140	10,0	-
Simon Davies	20	140	7,0	-
Anders Franzén	26	130	5,0	106
Conny Andersson	18	128	7,1	-
Carl Lofthagen	14	126	9,0	-
Axel Hellman	19	116	6,1	-
Noel Engelhardt	12	116	9,7	109
Kåre Krig	20	112	5,6	-
Danial Arastoupour	10	109	10,9	1186
Jesper Öberg	10	103	10,3	119
Henrik Vennemyr	15	101	6,7	-
Summa (km)	2 962	31 411	10,6	28 184

Båtstatistik, 1 november 2015 - 31 oktober 2016

Båttyp	Båtnamn	Turer	Sträcka	Snitt	Föregående år	
		Antal	Km	Km/Tur	Turer	Km
Singlar	Lido	235	2156	9,2	181	1788
	Borgen	149	1827	12,3	5	38
	Tull	124	1056	8,5	153	1436
	Lola	65	794	12,2	108	1393
	Block	78	693	8,9	132	1173
	Uggleviken	71	628	8,8	20	169
	Mariehill	40	379	9,5	35	282
	Solliden	35	329	9,4	45	506
	Aquaria	32	267	8,3	30	283
	Isbla	23	228	9,9	4	52
	Kruthuset	22	223	10,1	26	203
	Eol	17	209	12,3	24	282
	Fri	17	180	10,6	7	69
	Lönneberga	18	137	7,6	12	75
	Bellman II	11	100	9,1	21	185
	Vimmerby	12	86	7,2	6	40
	Waldemar	13	79	6,1	11	70
	Atlanta	3	30	10,0	82	988
	Junibacken	4	27	6,8	3	22
	Seglora	4	26	6,5	10	84
Katthult	0	0	0,0	18	129	
Sirishov	0	0	0,0	0	0	
	Delsumma	973	9454	9,7	933	9267
Dubblar	Vädla	118	1117	9,5	32	365
Tvåor	Kaknäs	88	888	10,1	59	616
	Godthem	34	337	9,9	15	157
	Manilla	17	221	13,0	23	256
	Wasa II	16	204	12,8	15	182
	Bullerbyn	14	136	9,7	24	200
	Bergshyddan	8	113	14,1	13	141
	Movitz	19	106	5,6	28	157
	Lyell	17	96	5,6	20	126
	Bachus	3	27	9,0	28	287
	Delsumma	334	3245	9,7	257	2487
Fyror	Oakhill	81	799	9,9	28	314
	Kiwi	67	683	10,2	47	465
	Wirström	22	232	10,5	46	544
	Svea	24	146	6,1	15	79
	Prins Eugen	10	115	11,5	9	107
	Djurgården	9	88	9,8	0	0
	Göta	17	83	4,9	18	122
	Wancke	8	61	7,6	7	41
	Ejdern	8	53	6,6	8	54
	Framnäs	5	19	3,8	2	12
	Delsumma	251	2279	9,1	180	1738
Åttor	Zök	13	164	12,6	18	212
	Wylm	0	0	0,0	5	44
	Delsumma	13	164	12,6	23	256
	Summa Egna Båtar	1 571	15 142	9,6	1 393	13 748

Tävlingresultat 2016

<u>Klass</u>	<u>Plac</u>	<u>Lag</u>
20 februari inomhusrodd i Lidingö		
1x DSA	3	Josefin Berglund
1x HSA	2	Eskil Borgh
1x Master	6	Birgitta Berglund
	10	Bengt Norberg
2x DSA	3	Birgitta Berglund Josefin Berglund
2x Masters	3	Bengt Norberg i komb
19 april Bajen Race		
Inr 4+	2	Jesper Öberg, Frank Svensson, Nic Pivac, Karl Norberg och Björn Andersson
24 april Knallerodden		
1x HSA	4	Eskil Borgh
30 april Szegedi, Ungern		
1x DSA, B-final	3	Josefin Berglund
1 maj Szegedi, Ungern		
1x DSA	4	Josefin Berglund
7 maj Gent		
1x U23	2	Eskil Borgh
8 maj Gent		
1x U23	2	Eskil Borgh
28 maj Lilla Edet		
1x HSA, final A	3	Eskil Borgh
1x HSA, final B	3	Nic Pivac
	5	Karl Norberg
1x DSA	6	Josefin Berglund
4x HSA	3	Tord Blomquist, Mikael Borgh, Robert Vigert och Jan Berglund
2x HSA	3	Nic Pivac och Karl Norberg
4x Masters	1	Tord Blomquist, Mikael Borgh, Robert Vigert och Jan Berglund
	6	Frank Mika, Bengt Norberg, Ulf Schröder och David Cairns
29 maj Lilla Edet		
1x DSA	5	Josefin Berglund
4- HSA	2	Tord Blomquist, Mikael Borgh, Robert Vigert och Jan Berglund
4- Masters	1	Tord Blomquist, Mikael Borgh, Robert Vigert och Jan Berglund
2x HSA	3	Nic Pivac och Karl Norberg
2x Masters final B	1	Bengt Norberg och Ulf Schröder
4x Masters	2	Frank Mika, Bengt Norberg, Ulf Schröder i komb
4 juni Holland Beker		
1x HSB, ej till final		Eskil Borgh
5 juni Holland Beker		
1x HSB, ej till final		Eskil Borgh
18 juni Råda sjö		
1x DSA	4	Josefin Berglund
8+ DSA	1	Josefin Berglund i komb
19 juni Råda sjö		
1x DSA	4	Josefin Berglund
4x DSA	1	Josefin Berglund i komb
16-17 juni Sprint-SM		
1x HSA, ej till final		Carl Lofthagen
2x HSA	2	Nic Pivac och Karl Norberg
4x HSA	2	Victor Schröder, Carl Lofthagen, Nic Pivac och Karl Norberg
27 augusti Distansen		
Inr 4+	3	Eddy Sandberg, Bo Berglund, Manoucher Arastapour, Björn Andersson cox Richard Sjöberg

Tävlingsresultat 2016

<u>Klass</u>	<u>Plac</u>
3 september Vätterregattan	
1x HSA	3 Eskil Borgh
2x HSA	2 Eskil Borgh i komb
4 september Vätterregattan	
1x HSA	2 Eskil Borgh
2x HSA	4 Eskil Borgh i komb
9-11 september Masters	
I-K 4-	4 Eddy Sandberg, Björn Andersson, Bo Berglund, Bengt Therner
C 1x	4 Mikael Borgh
C 1x	3 Tord Blomquist
D 2-	2 Robert Vigert, Jan Berglund
G 4x	8 Bjarke Rosenberg, Eli Zlotnik, Bengt Therner, Ola Larsson
H 2x	6 James Ramsey, Richard Sjöberg
H 2x	4 Bo Berglund, Manoucher Arastoupour
D 4x	3 Tord Blomquist, Mikael Borgh, Robert Vigert och Jan Berglund
B 4x	6 Tord Blomquist, Robert Vigert och Jan Berglund i komb
C 8+	2 Mikael Borgh i komb
D 1x	4 Jan Berglund
D 1x	2 Robert Vigert
D 1x	5 Tord Blomquist
H 4x	5 Richard Sjöberg, James Ramsey, Manoucher Arastoupour, Bo Berglund
C 2x	6 David Cairns, Ulf Schröder
C 2x	7 Frank Mika, Bengt Norberg
I 2x	5 Eddy Sandberg, Björn Andersson
D 4-	1 Tord Blomquist, Mikael Borgh, Robert Vigert och Jan Berglund
E 4x	7 Bjarke Rosenberg, Eli Zlotnik, Bengt Therner, Ola Larsson
C 4x	8 Frank Mika, David Cairns, Bengt Norberg, Ulf Schröder
C 4x	5 Tord Blomquist, Mikael Borgh, Robert Vigert och Jan Berglund
C 2-	4 Birgitta Berglund i komb
D 8+	1 Mikael Borgh i komb
G 2x	6 Eli Zlotnik, Bjarke Rosenberg
G 2x	8 Bengt Therner, Ola Larsson
C 8+	3 Birgitta Berglund i komb
D 2x	7 Bengt Norberg, Ulf Schröder
D 2x	1 Robert Vigert, Jan Berglund
E 1x	4 Tord Blomquist
H 4-	4 Eddy Sandberg, Manoucher Arastoupour, James Ramsey, Bo Berglund
C 2-	4 Robert Vigert, Jan Berglund
F 4x	1 Mikael Borgh i komb
C 1x	2 Birgitta Berglund
Mixed C 8+	3 Tord Blomquist, Mikael Borgh, Robert Vigert, Birgitta Berglund och Mattias Berglund i komb
Mixed C 2x	2 Birgitta Berglund, Jan Berglund

Tävlingsresultat 2016

<u>Klass</u>	<u>Plac</u>
16 september SM på Magelungen	
2- DSA	2 Birgitta Berglund, Josefin Berglund
1x HSA	3 Eskil Borgh
2- HSA	4 Robert Vigert, Jan Berglund
17 september SM på Magelungen	
4x+ ungdom D mixed	3 Hugo Söderberg, Otto Wigstrand, Filip Bergdahl, Victor Näslund Cuesta, Carl Adan Giertta
4- HSA	1 Robert Vigert, Mikael Borgh, Eskil Borgh, Jan Berglund
1x DJC ej till final	Mariana Westin
8+ DSA	4 Verena Adamheit, Jacinta Waak, Caroline Gavin, Elin Tornebjerg, Edith Lesage, Viktoria Lindhé, Josefin Berglund, Birgitta Berglund, Mattias Berglund
4x HSA, A-final	4 Tord Blomquist, Mikael Borgh, Eskil Borgh, Jan Berglund
4x HSA, B-final	9 Victor Schröder, Harald Överholm, Nic Pivac och Karl Norberg
2x ungdom D mixed	
delfinal 1	3 Mattias Berglund, Louis Lesage
delfinal 2	4 Otto Wigstrand, Hugo Söderberg
	5 Filip Bergdahl, Victor Näslund Cuesta
18 september SM på Magelungen	
1x ungdom D mixed	
delfinal 1	4 Hugo Lindstrand
delfinal 2	3 Karla Palmqvist
delfinal 3	4 Mattias Berglund
delfinal 4	4 Hugo Söderberg
1x HJC, end försök	Isaac Palmqvist
4- DSA	4 Edith Lesage, Viktoria Lindhé, Josefin Berglund, Birgitta Berglund
8+ HSA	4 Victor Schröder, Frank Svensson, Lukas Uhrström, Karl Böcker, Harald Överholm, Ulrich Adamheit, Nic Pivac och Karl Norberg, Mattias Berglund
2x ungdom D mixed	
delfinal 1	4 Mattias Berglund, Louis Lesage
delfinal 2	4 Hugo Lindstrand, Karla Palmqvist
8 oktober Leksand Rowing Race	
2xMixed	5 Jan Berglund och Birgitta Berglund
2-	8 Mikael Borgh, Eskil Borgh
4x	4 David Cairns, Johan Holmlund, Bengt Norberg, Ulf Schröder